GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107243 Fecha: 10/02/2020
Asiegﬁto N° 168

BANCOICENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:  CH|MBO GREFA CESAR BOLIVAR USD 200.00

LA |SUMA DE: DQOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, |10 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR.- Liquidacion de acuerdo a la solicitud de
Autorizacién N° 264-DGVID de fecha 31/10/2019, para continuar con los trabajos
de @acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicién de
mataEial en las vias de la parroquia Linares del cantdén chaco, se adjunta
diarﬁ.os N° 3878, 3879, factura y certificaciones de cumplimiento

‘ Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 30737 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR 200.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION CONTABLE
Cédigp Descripcion o Debe Haber
1.1.2)15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 200.00
1.1.1)03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
SUMAN o PASAN USD 200.00 200.00
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Juchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia

Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”.

Migie y Prodmtie

ORDEN DE PAGO N° 107243

10 de febrero de 2020

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

vidacion de acuerdo a la solicitud de Autorizacidon N° 264-DGVID de fecha
/10/2019, para continuar con los trabagjos de acceso al puente sobre el rio

ares del cantdn chaco, se adjunta diarios N° 3878, 3879, factura y
rtificaciones de cumplimiento

o WO

Ing. Marcelo Ibarra

N Pneégcﬁ(m PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
\ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION

P p Pracimin

COMPROMISO Nro.: 1382

BENEFICIARIO:

DE VIATICOS

FECHA: 27/12/2019

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.264-

CONCEPTO DGVID de fecha 31/10/2019
LUG. Parroquia Linares-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 22 dias continuos
MON ) $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | b | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 264-DGVID
|su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 264-DGVID
la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 538 Y 760
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
De fecha 27/12/019 legalizada por Dr. Luis
5 Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano
Talleres por 22 dias
) Memorando N. 087-DGVID del Dir. De Gestion
7 Disposicion v de Vialidad disponiendo el traslado de la
maquinaria al Cantén Quijos
8 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v E;;:é;:;da el dia 05/11/2019 segun el relo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién g - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del Gad
del lugar al cual asistieron. x Municipal de Quijos
NOTA: [Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.
Nro. de dias o
trabajados 20 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% § 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $ 525.00 —

por:

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 225.00

Suma total del vidtico: $ 750.00 . N
Presentacién de fnctu'ras (Combustible, peaje, $0.00 / ') W
pasajes) por: ok
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante wﬂ
VALOR A PAGAR: $ 200.00 L
ELABORADO POR:

?M (Olag
ASISTENTE DE Aﬁm
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Tipie g Prodaiis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3879 FECHA: 27/12/2019
Asiento N° 6057 Compromiso N° 1382

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHIMB GREFA CESAR BOLIVAR.- De acuerdo a la Solicitud de Autorizacién N°
264-DGVID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromiso para el
persoiZl que se traslada por 20 dias de jornada, a continuar con los trabajos
de agceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de
material en las vias de la parroquia Linares del Cantén Chaco. se amortiza el
anticipo entregado en CPNo 106823 por el valor de 550,00 ddlares.

| susann |

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 550.00

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Fresupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.00B.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIC 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00
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irector Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:

-

07/01/2020 10:51 Pagina 1/1

©




Asiento N° 6056 Compromiso N° 1382

») GREFA CESAR BOLIVAR.- acuerdo
264-DGVID de fecha 31/10/2019, se procede
personal gque se traslada por 20 dias de jornada,

De a

FECHA: 27/12/2019

la Solicitud de Autorizacién N°
a realizar el compromiso para el
a continuar con los trabajos

de acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicidn de
material en las vias de la parroquia Linares del Cantén Chaco.
SUSANN
APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 750.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso,  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 0.00
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ING.NATALIA VILLALTA LCDA)\ SUSANN ESCOBAR
Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:
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@ﬁ_ $SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
s INSTITUCTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 264-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

31/10/2019

PUESTO QUE OCUPA:
OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
05/11/2019 07:30 05/1 1!2019 10:00
I I 'RIPCIC : R

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN —~ OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
ANDI VARGAS VICTOR LENIN — OPERADOR EXCAVADORA No.2

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.04
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO - OPERADOR RODILLO No. 05

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.08

CERDA VARGAS ROBERTO ANIBAL ~ AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a continuar los trabajos de acceso al puente sobre el rio
Cauchillo, mantenimiento y reposiciéon de material en las vias de la parroquia Linares.

Fecha de Inicio: 05 de noviembre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos

SALIDA LLEGADA
ng%:& RUTA FECHA HORA FECHA |  HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO .
TERRESTRE (PARROQUIA LINARES) 05/11/2019 07:30 05/11/2019 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL

de que por necesidades-institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

& | NOTA:Esta sollcituxc:::r prese da para su Autorizacion, con por lo menos 72
4~horas de anticipacion,al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
* De no existir disponibifiddd presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

: FRDE (.FSTIO\’ ADMINISTRATIVA
DELFGADO DEL SENOR PREFECTO




il g GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
264 - DGVID 02/12/2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
gag&os AEPLOCHACQ PARROQUIA LINARES INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°264 — DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de OPERADOR, a la parroquia Linares, sector acceso al puente sobre el rio
Cauchillo del canton Chaco.

05-11-2019 ¢
o TD
» Traslado de la mdquina desde la Parroquia Misahualli hasta\'éa“nbén El Chaco, Parroquia
Linares. \
e
06 -11-2019 6!‘;&“’"

» Mantenimiento, retrasiado de las calles en la parroquia Borja- cantén El Chaco.
07-11-2019

%

» Nivelacion del estadio San José de Borja cantén El Chaco.
08 -11-2019

» Nivelacion del estadio en San José de Borja cantdn El Chaco.
09-11-2019

» Mantenimiento, relastrado de las calles en la parroquia Sumaco cantdn El Chaco.




10-11-2019

» Mantenimiento de la via a Chonta yacu en la parroquia Sumaco cantén El Chaco.

11-11-2019

» Mantenimiento, relastrado de las calles para adoquinar en la parroquia Papallacta en
cantén Quijos.

12-11-2019

» Mantenimiento, relastrado de las calles para adoquinar en la parroquia Papallacta en
cantén Quijos.

13-11-2019

» Mantenimiento, relastrado de las calles para adoquinar en la parroquia Papallacta en
cantén Quijos.

14-11-2019

» Mantenimiento, relastrado de las calles para adoquinar en la parroquia Papallacta en
cantén Quijos.

15-11-2019

» Mantenimiento de la via desde la parroquia Cuyuja hacia la hacienda La Huila en cantén
Quijos.

16-11-2019

» Mantenimiento de la via desde la parroquia Cuyuja hacia la hacienda La Huila en cantén
Quijos.

17-11-2019
g
» Mantenimiento de la via desde la parroquia Cuyuja hacia la I'Qt;jbnda La Huila en cantdén
Quijos. N i !
' Q":"
18-11-2019 Ayt

i
» Mantenimiento de la via desde la parroquiamuja hacia la hacienda La Huila en cantdn
Quijos.

4

19-11-2019

» Mantenimiento, relastrado de la via desde la parroquia Cuyuja hacia la hacienda La Huila
en canton Quijos.

20-11-2019

» Mantenimiento, relastrado de la via desde la parroquia Cuyuja hacia la hacienda La Huila




en cantén Quijos.
21-11-2019
» Nivelacidon del Estadio de la parroquia Cosanga cantén Quijos.

22-11-2019

» Nivelacion del Estadio de la parroquia Cosanga cantén Quijos.

23-11-2019

» Mantenimiento, relastrado de las calles de la parroquia Cosanga cantén Quijos.
24-11-2019

» Mantenimiento, relastrado de las calles de la parroquia Cosanga cantdn Quijos.
25-11-2019

» Mantenimiento, relastrado de las calles de la parroquia Cosanga cantdn Quijos.
26-11-2019

» Mantenimiento, relastrado de la via en la parroquia Linares- cantén El Chaco.

b
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 05-11-2019 26-11-2019 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 06:57 16:48 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
LA, o TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL CACNHT:\)CNOEL 05-11-2019 06:57 | 2611-2019 16:48
I

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

OPERADOR

Bolivar

NOTA

El presente informe deberda presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al namero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

SERVIDOR COMISIONADO RESRONSABLE DE LA UNIDAD
W
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JT ito Egidio Merino Quezada
CTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID
Tena, 6 de noviembre de 2019

PARA : Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido al mal estado de las vias, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted,
traslade maquinaria a su cargo, destinada para laborar en la parroquia Linares,
cantén El Chaco, por una jornada de 22 dias continuos, (memorando 038-DGVID
del 31 octubre 2019), hacia el cantéon Quijos, con el afin de realizar el
mantenimiento de las vias que se encuentran en pésimo estado en: Papallacta,
Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y Sumaco.

motoniveladora A
. G0
rodillo =D
retroexcadora 3 < v
volquetas A\
camioneta Y

Actividad que debera coordinar con la Mumﬁgalidad del canton Quijos.

4 r ,”‘Q‘éo

Atentamente, /7 PAY N
/ N “' @ | '?‘\
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR 1500368707 190
05/11/19 6:57 - 5 Entrada

[ 051119 12:01.- Salida Almuerzo

9
05/11/19 12:58~ 5 Entrada Almuerzo

g

5

05/11/19 16:30 Salida
06/‘11/19-6:55 o Entrada
06/11/1917:14— 17 Salida
07111119 6:37- 17 Entrada
) 07M119 17:46 17 Salida
“—"68/'11/196:31/ 17 Entrada
L osn e 20:06 — 17 Salida
*—"6@71:’_‘1‘9 6:35 ~ 17 Entrada
~. 0811119 16:10 - 17 Salida
" 10/111192 6:35 - 17 Entrada
10/11/19 18:43 17 Entrada
“11/11/19 6:52 17 Entrada
12/11/19 19:57 17 Salida
12/11/19 19:57 17 Entrada 3 W
12/11/19 19:57 - 17 Salida AL
12/11/19 19:57 17 Entrada o
12/11/19 19:57 17 Salida
13/11/19 6:43 17 Entrada -l
14/11/19 19:47 17 Salida
14/11/19 19:47 17 Salida
14/11/19 19:47 17 Salida
= 75/11/19 6:55 17 Entrada
’ 15/11/1917:23=~ 17 Salida
- 16/11/19 6:46 — 17 Entrada
4 16/11/19 16:30. 17 Salida
~—; 177119 7:13 17 Entrada
| 1711119 16:33——— 17 Salida
© 18/11/19 6:46- 17 Entrada

p)
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R R e P80 e o s ce - 20 - i T

| TIMBRE RELOJ ACCION
| . .118/11/19 17:00 17 Salida
19/11/19 6:36 ~ 17 Entrada
Y 1911119 17:29° 17 Salida
| Y 20/11/19 6:42 ~ 17 Entrada
<2019 18:06 < 17 Salida
T 2111119 5:48 - 17 Entrada
21/11/19 17:45 17 Salida
22/11/19 6:40 - 17 Entrada
2211119 21:63 . 17 Salida
23/& 1/19 6:54 17 Entrada
2311119 16:44 17 Salida
2411119 6:48 .~ 17 Entrada
24/11/19 14:03 17 Salida
24/11119 17:52 17 Salida
25/11/19 7:56 - 17 Entrada
2511119 18:16 < 17 Salida
= 26111119651 17 Entrada

26/1111916:48 17 Salida

No. Registros: 49
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Maquinaria NAFG GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO g

PESADA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN TENA-NAPO NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON: L CHACCOPARROQUIA 1AW ARES | SECTOR : JORNADA(dias) 2 7.
Obra: YANTENIHIENTO Y REPo €1 croN DE IBTEEIAL EN LAS U(AS DE PARZOOUIA JINARES.
TIPO DE HOROMETRO | HOROMETRO HO
DIA |FECHA MAQUINARIA INICIAL FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS
ﬂnr}?‘ 05-1t-19. HoTHN ¢ ;]E%LORA.CASE.QHG:_E-#’O 186 - A 86 ’ Truss {Q(L) de Fa muqu(nu desde Pfo}fz;a};lul[/ i ﬁasf Elcanlay £LCHACD.
lercoly Ob-1]- 0§ . 18¢ {3 O - f/ori/f-:mme‘f .&/ch‘uf/u 01(’ 21.0 Oﬂnd ?cr}q C'cp/;/z;; . atsCo
Sl ot -11-1\8 490 143. it Lo Co. |
foxneboB -1(~ (4 183 208- elacron del Estadro Je Eimcba di Bos ja Canloyy 5L CHALO - E
gc'l")q b —03-{|-19 | 08 216 - fesrimeuts dslas Colles delaBrroqua Sumaco -Gunlon £ cHACh,
nndp 10-11-19 ! 214 ”#ﬁwffmm%@_w&&__
pey|{{- {1-19. 213 225 m?imm'mfd(/m Cafles en Zm.»}ggfgf Fg[/ggg eanloy Qegos |
Harfeh 12-1(— 19 . 222, : s : i l.cq.
Hil]jﬁ‘{\ll"lb .g ) _?—_ .2 LIG . fﬁm cﬂumur,‘; tﬂ'/d) !‘a//f.!ﬂ!fa gd’-ﬂ! f"’f{ﬂél E_ﬂadﬂ&{ P’P"”&JC;;_L Q
uege 14-11-19 ) % ) Y. thfzt‘fmpeuf donS CalleS,Atgrer acmmgrare e lo ?rrcymu Bgalists ¢ 8.
lernd 15-U1- 14 A %}_ 2"’1 154. delavila descle Ja Elrro(pwc) Glucuc) Java da bacrzudes laHufra
$abadp (6-1(~ (8. ¢ 05 peo ) a 0° )/
Pomi afo42-1l- 1§ 2 260 64 Ll 1} 1 i
pey (@~11-1 ~ 26y ZE( il ) 1) 11
el pa-)1-14 < %1 18 1 (' 1/ )
levcolks 20 -)1- 49 5 29 86 . 1 I T /U
ucped 21~ 1(-19 v‘;:: BE 293 Lrelaoshs dell Eshoacli Aelea fn@m«h Cosapya (anlbw Qecins- |
jerned 22--1¢ % 92 300 Wiielagion J‘ffsfaalrbcﬁé) Efrﬂgjrllil Gsunga (anlow (Puijes o
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Porningo 24-11-1% 206 208 11 H ) ))
Juneq25-(1-19 20% 26 1] ]) .
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR- OPERADOR
laboré en el cantdén El Chaco parroquia Linares, segun solicitud de autorizacion N°
264-DGVID y mediante memorando- 038 DGVID de fecha 31 de octubre del
2019 por una jornada de 22 dias, en el cual menciona que la fecha de salida es
el 05 de noviembre del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24 25 y 26 de
noviembre del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias continuos de
trabajo como se demuestra con los timbres del relgj biométrico portatil N°17 y
segun el informe técnico de jornada de 22 dias, présentado por el jefe de grupo
encargado (Sr. Elvis Guzman). 5

& :
Es todo cuanto puedo certificar egﬁonor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 27 de 2019

_______
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Gobierno Autéonomo Descentralizado

&z . V
o Provincial de Napo

UNIDAD DE GESTION DE LA VIALIDAD

Tena 29 de noviembre de 2019

INFORME TECNICO DE JORNADA DE 22 DIAS

PARA:  Dr. Luis Gilberto Samaniego Mufioz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacion

ASUNTO: informe de novedades de la jornada de comision

Cumpliendo con la disposicion del Memorando N°.038-DGVID con fecha 31 de octubre de
2019, se dio inicio con los trabajos de acceso al puente sobre el rio cauchillo, y el
mantenimiento con reposicién material en las vias de la parraria Linares en Cantén El Chaco y
de igual manera por disposicion del Sr. Prefecto al Director de obras publicas con memorando
Nro.087-DGVID, con fecha 6 de noviembre de 2019, debido al mal estado de las vias causadas
por las intensas lluvias dispongo a usted traslade maquinarias a su cargo destinada para laborar
en el Cantén Quijos, en las parroquias Papallacta, Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y
Sumaco, realizando el mantenimiento vial y areas deportivas previa a disposiciéon del Sr.
Prefecto. los mismo que son realizadas por administracién directa se procedié a cumplir esta
jornada por 22 dias continuas incluidos los sabados y domingos, desde el 05 de noviembre

hasta el 26 de noviembre del 2019,
Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. El sefior Octavia Pizango, se incorpora al grupo de trabajo con fecha 15 de noviembre a la
parroquia cuyuja (sabe indicar el rodillo Caterpillar Nro. 05 se encontraba en los talleres por
desperfecto del motor)

2. El registro de entrada y salida de los dias 10 y 11 de noviembre del 2019, no refleja en el
reloj biométrico por cuanto la camioneta a cargo de este frente de trabajo, sufri6¢ dafios en el
sistema de inyeccién quedédndose en el sector de guacamayos la cual portaba el reloj
biométrico.

3. Las inconsistencias del registro de asistencia que refleja en el reloj biométrico, se debe a los
lugares de trabajos distantes por cuanto se debe atender los pedidos de las juntas parroquiales

en coordinacién con el director de vialidad e infraestructura para el desarrollo. x
5 3 . " e g (WA
4. Todas las maquinas de los frentes de trabajo tienen una certificacion de rastreo satglital
justificando los dias laborados, conjuntamente con el fiscalizador de obra. ﬁL‘-c_' ¥
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Particular que informo paro los fines pertinentes.

Atentamente,

POR U CO Y PRODUCTIVO

sl : GAD PROVINCIAL DE NAPO
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ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO SERIE. 001 - 001

RUC.: 1500628571001 000000760
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107230 Fecha: 06/02/2020

Asiento N° 121

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: RIASCOS HERNANDEZ MARIA ODILA USD 223.89

LA SUMA DE: POSCIENTOS VEINTE Y TRES Dolares 89/100 Ctvs
TENA, 06 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
RIASCOS HERNANDEZ MARIA ODILA.- RIASCOS HERNANDEZ MARIA ODILA.- Bustos Guerron

Julio Armando(Pensién de Alimentos) Cédigo o Tarjeta SUPA mediante RESOLUCION
el sefior Juez de la Familia, Mujer, Nifiez y Adolescencia, mediante AUTO de
Audiencia ordena de oficio se cumpla con Art. Innumerado 18 y 37 Ley
reformatoria al Cédigo Organico de la Nihez vy Adolescencia, se procede el
descuento al sefior Servidor Publico de la Corporacién Provincial corresponde al

mes FEBRERO/2020
[\ Usuario: PAULINA

\ \ |

DOCUMENTOS BANCARIOS \ \
No Beneficiario Valor fn'nE' - Ruc/Cl
CTA 4456 RIASCOS HERNANDEZ MARIA ODILA 23.89

TOTAL DOCUMENTOS BANC. OSUSD 224.89 /

APLICACION CONTABLE ;1 -
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.1.2.01.02.006 ANTICIPO PARA DESC PENSIONES ALIMENTIC 223.89
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 223.89

SUMAN o PASAN USD 223.89 223.89
Ing. Marcelo Ibarra Ing. Natalia Villalta Ing. Tatiana Cruz Banco Central Ecu:
Dir. Gestidédn Financiera Subd.contabilidad (e) Subd. De Tesoreria Referencia

06/02/2020 15:52 Pagina 11




Direc. Matriz y Estab.: Barrio La Revolucién
12 de Pebrero s/n y Avenida 26 de Mayo
Telef.: 062 329 714
EL CHACD - NAPD - ECUADDR

9
s

Copia; Emisor

IMPRESO 29 7 AGOSTO / 2019 *CADUCA 29/

ﬁOMEDOR wm CLEO”| NnoTa DE VENTA )
Ballostercs Poralta Martha Cucitia || SIMPLIFICADA
RUC: 0802217083001 AUT. SRI. 1125386809

SERIE: 001 - 001

AGOSTO /2020
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V.UNIT.
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107236 Fecha: 06/02/2020
Asiento N° 127

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: jARRIN JARRIN RONALD IVAN USD 107,845.38

LA SUMA DE: CIENTO SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO Dolares 38/100 Ctvs
TENA, 06 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
JARRIN JARRIN RONALD IVAN.-Pago por Contrato de Adquisicidén de Repuestos que
conforman el tren de rodaje, sistema de transmisidn y sistema de refrigeracién
para el mantenimiento correctivo de la magquinaria pesada del GADPN, segun
RE-GADPN-073-2019. Adjunto Diarios No
3683-3684-3685-3686-3687-3689-3 3692. Facturas No
003-010-005-006-002-007- eso Bodega No
124-125-126-127-12 9-130-131-132.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS /

>
No Beneficiario / Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4437711100  JARRIN JARRIN RONALD IV. 107,845.38
TOTAL DOC OS BANCARIOS 107,845.38

APLICACION CONTABLE /

Cédigo Descripcion o Debe Haber
1.1.2.05.01.001 ANTICIPOS A PROVEEDORES BIENES Y SERVICIOS 107,845.38
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 107,845.38
SUMAN o PASAN USD 107,845.38 107,845.38
SRTA. RITA TUNAY ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA ING. TATIANA CRUZ BANCO CENTRAL ECUADOR
Prefecta Provincial Dir.financ.resol.035 Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia

06/02/2020 16:13 Pagina 1/1




o

Quijos
Nm del agua

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Alcalde del Gobierno Autonomo Descentralizado Municipal de
Quijos, en debida y legal forma; .

CERTIFICO:

Que, el seiior CHIM3( GREFA CESAR BOLIVAR portador de la cédula
de ciudadania N° 150036870-7, Operador de Motoniveladora Case N° 10
(Trabajador del GAD Provincial de Napo), a laborado en las parroquias del
canton Quijos — Papallacta, Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y
Sumaco, desde el 5 al 26 de noviembre de 2019.

El interesado podra hccer uso del presente documento en lo que estime
conveniente, salvo en caso legal.

Baeza, noviembre 29 de 2019.

Atentamente,

x /e
LrarklinRoseto Nifiez
Alcuiae del GAD Municipal de Quijoss c a _\;0%
il L~ ek
Q.‘ f:})\

Av. Los Quijos y 17 de Enero Baeza - Quijos é%po
nices: Carlos lbarra 17 10 de Agost o LN g
cos. arlos Ibarra 1 /0y 10 de AGOSIOMEtatet ey 07, 9l N
Telefax: 06 2 320 002

pbNsorcio de Municipios Armaz

5r0. Piso, Oficina 501. Teléfono: 2950 729
Quito - Ecuador




PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 03 de diciembre de 2019

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, con Cl. 1500368707 ; OPERADOR -
MOTONIVELADORA CASE. Ne. 10 labor6 en una jornada de 22(veintidos) dias continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
06 Dias Martes a Domingo 05-06-07-08-09-10(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24(Noviembre 2019)
02 Dias Lunes a Martes 25-26(Noviembre 2019)
TOTAL: 22 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: reconformacion de la via y lastrado de la parroquia Linares,
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TENA-NAPO -ECUADOR
ADMINISTRACION 2019-2023

Ell sefior CARLOS ELVIS GUZMAN VIANA, en calidad de Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo,
eT debida y legal forma,

CERTIFICA:

due, el sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, con cédula de ciudadania N°1500316094, laboré
como OPERADOR DE MOTONIVELADORA, en una jornada de 22 dias continuos en el frente de trabajo
E la Parroquia Linares perteneciente al Cantén El Chaco y en las diferentes parroquias del Cantén Quijos,
realizando trabajos de mantenimiento vial y requerimientos de las Juntas Parroquiales dentro de la misma
jornada de trabajo, partir del: 05, 06, 07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 y 26 de
noviembre de 2019, realizando trabajos para el acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y
eposicion de material pétreo en las vias de la Parroquia Linares.

o

—

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 29 de noviembre de 2019

NOTA: Las inconsistencias del registro de asistencia que refleja en el reloj biométrico, se debe a los
ugares de trabajo distantes por cuanto se debe atender los pedidos de las Juntas Parroquiales, en
coordinacion con el Director de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo.

El registro de entrada y salida de los dias 10 y 11 de noviembre de 2019, no refleja en el reloj biométrico
por cuanto la camioneta a cargo de este frente de trabajo, sufrié dafios del sistema de inyeccion,
quedandose en el sector de Guacamayos.




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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Hora: 11:19:6
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010
Num. Ref. BCE.:15130262
[ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
| Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. # Cta. Cte: 1700009
—aJ # # T.|| Fec Proc
Nom.Ins.Financieral[# Cta Ben.||Monto|[ReferenciallCed.ldent. Nom Ben. ta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y CERDA VARGAS 12-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 30734|| 200.00 68|| 1500456528|[ROBERTO ANIBAL 2 16:53:38 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA 12-02-2020
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 200.00 68|| 1500368707||CESAR BOLIVAR 2 16:53:38 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA . 12-02-2020
CREDITO TENA LTDA. ||10203140701|| 237.50 68| 1500897036||DENIS ALEXANDER 2|,  16:53:38 ACREDITADA
k3
Total: | 637.50]Reg.:3]
/;)
https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15130262&fec_inicio=12-02-2020&fec fin=12-02-202... 13/2/2020




